TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc
Số: 114/ĐHQT-ĐTĐH

(V/v đăng ký môn học học kì III
 năm học 2023-2024)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v đăng ký môn học giáo dục thể chất cho sinh viên năm nhất, học kỳ III năm học 2023-2024

Phòng Đào tạo Đại học thông báo đến sinh viên năm nhất, về thời gian đăng ký và hướng

dẫn đăng ký chọn môn học thể dục trong học kỳ III, năm học 2023 - 2024:

1/ Đối tượng:

Sinh viên Khóa 2023 chương trình trong nước cấp bằng và chương trình liên kết với Đại

học SUNY Binghamton được học Giáo dục Thể chất trong học kỳ III (theo chương trình đào

tạo được thiết kế của các Khoa/Bộ môn).

2/ Thời gian: Thứ Tư (10/04/2024) đến thứ Năm (11/04/2024), từ 8h30 đến 24h00 hằng

ngày.

3/ Hướng dẫn đăng ký: Huong_Dan_Dang_Ky_TD

4/ Danh sách các môn học trong học kỳ III, năm 2023-2024:

STT Mã đăng ký Tên môn học Ghi chú

1 VO Võ thuật (Martial Art)
2 BB Bóng bàn (Table Tennis)
3 BL Bơi lội (Swimming)  Phụ thu: 10.000đ/sinh viên/ngày

Lưu ý:

- Việc đăng ký GDTC nhằm mục đích cho sinh viên chọn môn học của GDTC. Sau thời

gian đăng ký, sinh viên sẽ không được thay đổi môn đăng ký trong học kỳ III, năm học 2023-

2024

- Sau khi kết thúc thời gian đăng ký, với những sinh viên chưa đăng ký mà chương trình

đào tạo có môn GDTC trong học kỳ III, P.ĐTĐH sẽ đăng ký ngẫu nhiên cho sinh viên vào các

nhóm môn học còn trống.

 - Trong trường hợp sinh viên chọn môn học không có nhóm phù hợp với Thời khóa

biểu, P.ĐTĐH sẽ sắp xếp môn học GDTC phù hợp với Thời khóa biểu của sinh viên.

- Buổi học sẽ được thông báo chính thức sau trên Edusoftweb.

5/ Các địa điểm học (dự kiến) theo danh sách sau:

Môn học Địa điểm học

Bơi lội

Sports Center – VNU HCMC: Tan Lap Quarter, Dong Hoa Ward, Di
An City, Binh Duong Province. (Trung tâm thể dục thể thao - Đại học
Quốc gia TPHCM: Khu phố Tân Lập, Phường Đông Hòa, TP Dĩ An,
Bình Dương- Đối diện KTX khu A)

Võ thuật
Dormitory Zone A – VNU HCMC: Quarter 6, Linh Trung Ward, Thu
Duc City (Ký túc xá khu A: khu phố 6, Phường Linh Trung, Tp Thủ
Đức)

Bóng bàn Lầu 4, trường Đại học Quốc tế - ĐHQG TP.HCM

6/ Mọi thắc mắc, vấn đề phát sinh, xin vui lòng liên hệ:

Phòng Đào tạo Đại học (O2.708), email: pdtdh@hcmiu.edu.vn

 Trân trọng./.

           Nơi nhận:                       KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
- Như trên                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT, phòng ĐTĐH

                Nguyễn Thanh Tâm

		2024-04-05T07:19:38+0700